

Delårsrapport

2012-01-01 – 2012-03-31

Axlon Group AB (publ)

556585-5946

Januari - mars

- Nettoomsättning: 0,2 Mkr (-0,3 Mkr).
- Rörelseresultat: -3,4 Mkr (-3,0 Mkr).
- Resultat per aktie: -0,07 kr (-0,05 kr).
- Kassaflöde från löpande verksamhet: -3,1 Mkr (-2,8 Mkr).

Verksamhet

Axlon utvecklar, marknadsför och säljer innovativa produkter och lösningar inom kontanthantering till kunder på utvalda marknader.

AxlonRS är ett slutet kontanthanterings-system för butiker, som i korthet erbjuder följande affärs- och kundnytta:

- Ökad säkerhet
- Effektivisering i hela kontantflödet
- Förbättrad arbetsmiljö och trygghet
- Minskad administration
- Ökad lönsamhet

Väsentliga händelser under perioden

Rörelseresultatet uppgick till -3,4 Mkr.

Styrelsen har fortsatt arbetet med att säkerställa en långsiktig finansiering av Bolaget. Då finansieringen ännu inte är säkerställd gör styrelsen bedömningen att värdet på dotterbolaget Axlon AB skall skrivas ned per den 31/12 2011. Styrelsen har till sin hjälp inhämtat en extern värdering av dotterbolaget Axlon AB och därefter beslutat om en nedskrivning med 112,5 Mkr till 0,6 Mkr. I koncernen har detta medfört nedskrivning av immateriella tillgångar om 4,6 Mkr. Nedskrivningen av

aktierna i Axlon AB medför att mer än hälften av det registrerade aktiekapitalet i Axlon Group AB har förbrukats och att kontrollbalansräkning kommer att upprättas. Styrelsen utvärderar olika alternativ för att återställa aktiekapitalet.

Styrelsen ser, trots finansieringsfrågan, positivt på den respons kunderna gett på Axlons produkter och tjänster samt på den framarbetade affärsmodellen.

Väsentliga händelser efter perioden

På årsstämman 2012 beslutades att avnotera bolaget från First North. Bolaget återkommer med datum för sista handelsdag.

För att säkerställa Bolagets finansiering beslutades på årsstämman att minska aktiekapitalet samt att genomföra en nyemission om ca 19,4 MSEK.

För mer detaljerade händelser hänvisas till Bolagets kommuniké från årsstämman.

Personal

Per den 31 mars 2012 var totalt 11 (14) personer anställda i koncernen, varav 9 (12) i Axlon och 2 (2) i moderbolaget Axlon Group.

Moderbolaget

Resultatet i moderbolaget för första kvartalet uppgick till -0,3 Mkr (-0,2 Mkr).

Utgående eget kapital vid periodens slut uppgick till -5,1 Mkr (109,0 Mkr). Aktiekapitalet uppgick till 29,5 Mkr.

Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport är upprättad i enlighet med IAS 34 samt RFR 1 Kompletterande redovisningsregler för koncerner. Tillämpade redovisningsprinciper överensstämmer med de principer som användes vid upprättandet av den senaste årsredovisningen.

Risker och osäkerhetsfaktorer

Tillverkning av AxlonRS

Axlon kan komma att möta svårigheter i industrialiseringsfasen då volymproduktion startas. Om inte en tillfredsställande kvalitetsnivå kan upprätthållas i tillverkningsledet kan Bolagets försäljning förskjutas. För närvarande outsourcar Axlon all tillverkning.

Framtida finansieringsbehov

Axlons likviditet är ansträngd och Bolaget har behov av kapitaltillskott.

För en mer utförlig beskrivning av risker och osäkerhetsfaktorer hänvisas till Axlons senaste årsredovisning.

Allmän information

Moderbolaget är ett aktiebolag registrerat med säte i Stockholms stad, Stockholms län med adress: Englundavägen 7 D, 171 41 Solna.

Moderbolaget är listat på First North. Certified Adviser är Mangold Fondkommission AB, telefon 08-503 015 50.

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som företaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Bromma den 30 maj 2012

Frode Alhaug
Ordförande

Mats Boquist
Ledamot

Björn Schröder
Andersen
Ledamot

Tomas Ringström
Vd

För ytterligare information vänligen kontakta:
Tomas Ringström, VD, tel 070-649 95 90

Denna delårsrapport har inte granskats av Bolagets revisor.

Axlon Group AB offentliggör denna information enligt svensk lag om värdepappersmarknaden och/eller svensk lag om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 30 maj 2012, ca kl 15:30.

KONCERNENS RAPPORT ÖVER	2012-01-01	2011-01-01	2011-01-01
TOTALRESULTAT	2012-03-31	2011-03-31	2011-12-31
tkr			
Rörelsens intäkter mm			
Nettoomsättning	178	-265	560
Övriga intäkter	8	13	1 531
Summa intäkter	186	-252	2 091
Varukostnad	-76	0	-478
Övriga externa kostnader	-1274	-1785	-5 384
Personalkostnader	-2307	-2580	-10 365
Aktiverat arbete för egen räkning	818	1767	5 660
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-753	-132	-5 175
Övriga rörelsekostnader	0	0	0
Summa kostnader	-3 592	-2 730	-15 742
Rörelseresultat	-3 406	-2 982	-13 651
Resultat från finansiella investeringar			
Finansiella intäkter	9	24	1
Finansiella kostnader	Not 1 -424	-139	-1 041
Resultat efter finansiella poster	-3 821	-3 097	-14 691
Inkomstskatt	0	0	0
Periodens resultat	-3 821	-3 097	-14 691
Övrigt totalresultat	-	-	-
Övrigt totalresultat för perioden, netto efter skatt	0	0	0
SUMMA TOTALRESULTAT FÖR PERIODEN HÄNFÖRLIGT MODERBOLAGETS AKTIEÄGARE	-3 821	-3 097	-14 691
Resultat per aktie *			
Före utspädning, kronor per aktie	-0,07	-0,05	-0,25
Efter utspädning, kronor per aktie	-0,07	-0,05	-0,25
Genomsnittligt antal aktier, tusental	58 692	58 438	58 692
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning, tusental	58 692	98 133	58 692
Antal aktier vid periodens slut	58 928	58 907	58 928
Antal aktier vid periodens slut efter utspädning, tusental	58 928	99 071	58 928

*) I det fall ett resultat per aktie blir bättre efter utspädningseffekter, har utspädningseffekter ej beaktats i beräkningarna.

RAPPORT ÖVER FINANSIELL STÄLLNING	2012-03-31	2011-03-31	2011-12-31
tkr			
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella tillgångar	14 870	15 846	14 791
Maskiner och inventarier	97	198	110
Finansiella tillgångar	0	0	0
	14 967	16 044	14 901
Omsättningstillgångar			
Lager	3 360	0	0
Kundfordringar	107	132	60
Kortfristiga fordringar	1 870	280	331
Likvida medel	730	331	642
	6 067	743	1 033
SUMMA TILLGÅNGAR	21 034	16 787	15 934

RAPPORT ÖVER FINANSIELL STÄLLNING	2012-03-31	2011-03-31	2011-12-31
tkr			
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	-8 565	6 839	-4 744
Långfristiga skulder			
Lån från närstående	Not 1 15 088	0	10 525
Konvertibla skuldförbindelser	0	0	0
Övriga skulder till kreditinstitut m.m.	968	1 061	968
	16 056	1 061	11 493
Kortfristiga skulder			
Lån från närstående	Not 1 2 724	3 238	2 776
Konvertibla skuldförbindelser	0	0	0
Leverantörsskulder	7 337	3 099	2 206
Övriga kortfristiga skulder	3 482	2 550	4 203
	13 543	8 887	9 185
Summa skulder	29 599	9 948	20 678
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	21 034	16 787	15 934

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Hänförligt till				
	Moderbolagets aktieägare				
	Aktie- kapital*	Övrigt till- skjutet kapital	Reserver	Balanserat resultat	Summa eget kapital
Ingående balans per 1 januari 2011	28 047	183 567	0	-201 677	9 937
Summa totalresultat för perioden				-3 097	-3 097
Nyemission	1 407	-1 407			0
Utgående balans per 31 mars 2011	29 454	182 161	0	-204 775	6 839
Ingående balans per 1 januari 2012	29 464	182 161	0	-216 369	-4 744
Summa totalresultat för perioden				-3 821	-3 821
Nyemission					0
Utgående balans per 31 mars 2012	29 464	182 161	0	-220 190	-8 565

*Aktiens kvotvärde är 0,50 kr.

KONCERNENS RAPPORT ÖVER	2012-01-01	2011-01-01	2011-01-01
KASSAFLÖDEN	2012-03-31	2011-03-31	2011-12-31
tkr			
Den löpande verksamheten			
Periodens nettoresultat	-3821	-3097	-14 691
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	1068	0	5 615
Inkomstskatt	0	0	0
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapitalet	-2 753	-3 097	-9 076
Förändringar av rörelsekapital			
Förändring av kundfordringar	-47	403	476
Förändring av övriga kortfristiga fordringar	-1540	3211	2 433
Förändring av leverantörsskulder	1779	-2440	-1 992
Förändring av övriga kortfristiga skulder	-505	-922	257
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-3 066	-2 845	-7 902
Investeringsverksamheten			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	0	-31	-59
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-818	-1	-5 660
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-818	-32	-5 719
Finansieringsverksamheten			
Nyemission	0	1307	690
Nyemissionskostnader	0	0	0
Upptagna lån från närstående	4 327	3 238	20 548
Amorteringar lån närstående	-335	0	-7 247
Upptagna lån övriga	0	0	0
Amorteringar lån övriga	-20	0	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	3 972	4 545	13 991
Omräkningsdifferens valuta	-	-	-
Periodens kassaflöde	88	1 668	370
Kassa vid periodens början	642	272	272
Kassa vid periodens slut	730	1 940	642

NYCKELTAL - KONCERNEN	2012-01-01	2011-01-01	2011-01-01
	2012-03-31	2011-03-31	2011-12-31
Finansiella			
Rörelsemarginal, %	neg	neg	neg
Avkastning på eget kapital, %	neg	neg	neg
Soliditet, %	neg	40,7	neg
Lividitet, %	12,9	4,4	11,2

Not 1 Transaktioner med närstående

Under kvartalet har lån om 4,8 Mkr upptagits från Stifag AB och Kifab AB. Lånen löper med en årlig ränta på 8,0 %.
Räntekostnaden för kvartalet var 0,3 Mkr.
Lånen uppgår nu till 17,8 Mkr.

I övrigt hänvisas till årsredovisningen för 2011.

Not 2 Eget kapital per kvartal

KONCERNENS FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL PER KVARTAL

	Hänförligt till Moderbolagets aktieägare				
	Aktie- kapital*	Övrigt till- skjutet kapital	Reserver	Balanserat resultat	Summa eget kapital
Ingående balans per 1 januari 2011	28 047	183 568	0	-201 678	9 937
Summa totalresultat för perioden				-3 097	-3 097
Nyemission	1 407	-1 407			0
Utgående balans per 31 mars 2011	29 454	182 161	0	-204 775	6 840
Ingående balans per 1 april 2011	29 454	182 161	0	-204 775	6 840
Summa totalresultat för perioden				-2 286	-2 286
Nyemission					0
Utgående balans per 30 juni 2011	29 454	182 161	0	-207 061	4 554
Ingående balans per 1 juli 2011	29 454	182 161	0	-207 061	4 554
Summa totalresultat för perioden				-2 660	-2 660
Nyemission	10				10
Utgående balans per 30 september 2011	29 464	182 161	0	-209 721	1 904
Ingående balans per 1 oktober 2011	29 464	182 161	0	-209 721	1 904
Summa totalresultat för perioden				-6 648	-6 648
Nyemission					0
Utgående balans per 31 december 2011	29 464	182 161	0	-216 369	-4 744
Ingående balans per 1 januari 2012	29 464	182 161	0	-216 369	-4 744
Summa totalresultat för perioden				-3 821	-3 821
Nyemission					0
Utgående balans per 31 mars 2012	29 464	182 161	0	-220 190	-8 565